
1 

 

 

             Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
                           Viale Roma, 30 – Tel. 0737 84339- 787634 /Fax 0737  787634 

                                  C.F. 92010940432  -   Cod. Mecc. MCIC80700N 

                                                62024   MATELICA (MC) 

E-mail: mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.gov.it 

 
 
All’albo on line dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto  

Atti dell’Istituto  

 

OGGETTO: VERBALE CONCLUSIVO - selezione personale interno ed in subordine, in collaborazione plurima per 

il conferimento di n. 3 incarichi di Esperto e n. 3 incarichi di Tutor per i MODULI ECDL.   

FSE – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità).  

              Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-82  

             Titolo progetto: “Progetto Estate” 

         CUP: H99J21003450005 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 - 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambient per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDRA Asse I –Istruzione – Obiettivi Specifci10.1, 

10.2 e 10.3 –Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità); 

VISTA la nota prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state pubblicate le graduatorie regionali 

definitive; 

VISTA la nota prot. n. 18082 del 15 giugno 2021 con la quale è stato pubblicato lo scorrimento delle graduatorie 

definitive; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID - 19227 del 02/07/2021 con la quale si autorizza questo 

Istituto alla realizzazione del progetto; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio dell’importo finanziato del progetto PON “Progetto Estate” 

10.2.2A-FSEPON-MA-2021-82; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per reclutamento personale interno ed in subordine, in collaborazione 

plurima per il conferimento di n. 3 incarichi di Esperto e n. 3 incarichi di Tutor per i MODULI ECDL 

relativo al progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-82 Titolo progetto: “Progetto Estate” prot. n. 4772 IV.4 

del 08/10/2021; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione prot. n. 4991 IV.5 del 16/10/2021 con il quale sono state redatte le 

graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che alla data odierna non sono pervenuti ricorsi;  

PRESO ATTO del verbale di pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 5133 VII.6 del 21/10/2021; 

CONSIDERATA la priorità per il personale interno alla scuola e, in subordine, personale in collaborazione plurima; 

CONSIDERATE le richieste degli alunni e il calendario dei tre moduli; 

VALUTATA  la compatibilità degli orari dei vari moduli con le disponibilità dei docenti; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - AOO-MATTEI-M - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0005134/U del 21/10/2021 23:12IV.5 - Progetti e materiali didattici



2 

 

 

 

DECRETA  

 

l’assegnazione dei seguenti incarichi da Esperti e da Tutor ai seguenti docenti: 

 

 

MODULO “Verso la certificazione informatica ECDL – classi prime” 

 

ESPERTO INTERNO  FISCELLA GIANFRANCO 

TUTOR INTERNO TOFANI FRANCESCO 

 

 

MODULO “Verso la certificazione informatica ECDL – classi seconde medie” 

 

ESPERTO INTERNO  FISCELLA GIANFRANCO 

TUTOR INTERNO LEONANGELI DANIRA 

 

 

MODULO “Verso la certificazione informatica ECDL” 

 

ESPERTO IN COLLABORAZIONE PLURIMA   MOGETTA PIERLUIGI 

TUTOR INTERNO TOFANI FRANCESCO 

 

 

Si dichiara conclusa la procedura di selezione per il reclutamento di Esperti e Tutor con priorità assoluta per i personale 

interno e, in subordine, in collaborazione plurima  per l’avvio dei seguenti Moduli: 

 Verso la certificazione informatica ECDL – classi prime 

 Verso la certificazione informatica ECDL – classi seconde medie 

 Verso la certificazione informatica ECDL 

 

              

 

                Firmato digitalmente 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Andrea Boldrini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate:  

Infanzia “Arcobaleno” di Matelica Via Bellini- Tel. 0737 85462 - e-mail: bellini@icmatelica.edu.it Codice MCAA80702G 

Infanzia “Giardino dell’Infanzia” di Esanatoglia Borgo S. Giovanni – Tel. 0737-889231- e-mail: materna@icmatelica.edu.it - Codice MCAA80701E 

Primaria “M. Lodi” di Matelica Via Bellini – Tel. 0737 787695 e-mail   spontini@icmatelica.edu.it Codice MCEE80702R 

Primaria “ A. Diotallevi” di Esanatoglia Viale Fonte Bianco Tel. 0737-889124 - e-mail: elementare@icmatelica.edu.it - Codice MCEE80701Q 

Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" di Esanatoglia B.go San Giovanni Tel. 0737-889146 - e-mail: mediaes@icmatelica.edu.it- Codice MCMM80702Q 

Sec. 1° grado  "E. Mattei" di Matelica Via Roma, 30 Tel. 0737-787634 - e-mail: comprensivo@icmatelica.edu.it - Codice MCMM80701P 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


		2021-10-21T23:11:24+0200
	ANDREA BOLDRINI




